
1 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

Privredni savjet općine Zavidovići 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-29/21-AP-10 

Datum: 25.02.2021. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Privrednog savjeta općine Zavidovići broj: 02-

05-1818-AP-12 od 30.06.2017. godine i 12. ponovljene sjednici Privrednog savjeta općine 

Zavidovići, koja je održana 25.02.2021. godine u Velikoj sali zgrade Općine Zavidovići sa 

početkom u 10:20 sati, Privredni savjet općine Zavidovići donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 

Privredni savjet prihvata Nacrt Budžeta općine Zavidovići za 2021. godinu. 

 

II 

Privredni savjet prihvata Nacrt Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2021. 

godinu. 

III 

Privredni savjet prihvata Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o administrativnim 

taksama Općine Zavidovići. 

IV 

Privredni savjet prihvata Informaciju o poticajima i investicijama u poljoprivredi tokom 

2020. godine, sa akcentom na redovne poticaje u poljoprivredi. 

 

V 

Privredni savjet prihvata Pripreme za izradu Izvještaja o realizaciji zakjučaka 

Privrednog savjeta općine Zavidovići. 

                                                               VI 

Privredni savjet prihvata Analizu ankete privrednih subjekata općine Zavidovići. 

 

                                                              VII 

Privredni savjet prihvata Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2021.-

2025. godina.  

                                                                         VIII 

Privredni savjet prihvata Akcioni plan realizacije Strategije integriranog razvoja općine 

Zavidovići za period 2017.-2026. za 2021. godinu. 

 

                     PREDSJEDNIK  PRIVREDNOG  

Dostavljeno:                  SAVJETA  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI

   

1.  Članovima Privrednog savjeta          Dr. sci. Hašim Mujanović 

     općine Zavidovići, 

2.  Služba za upravu ekonomskih 

     poslova i poduzetništvo, 

3.  U spis. 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcina.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

